Conselho Municipal de Educação
Franca / SP

Ofício CME nº 18/2023 Franca, 17 de maio de 2023.

Assunto: Indicação de membro Comitê Permanente de Combate às

Arboviroses no Município

  Em resposta ao Ofício número 044/GABSECSAUDE referente a indicação

de membros deste conselho junto ao Comitê Permanente de Combate às Arboviroses

no município, indicamos a conselheira Juliana de Paula Retucci, como representante

do CME.

Sendo só para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar

nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente

Reinaldo Célio Rodrigues
Presidente do Conselho Municipal de Educação

Franca/SP

Ilma. Senhora
Waléria Souza de Mascarenhas
Secretária de Saúde

Av. Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550 – Pq Francal – Franca/SP - CEP:14.403-125
e-mail: cme@franca.sp.gov.br - Fone : (016) 3711-9218

		2023-05-17T16:39:02-0300
	Brasil
	REINALDO CELIO RODRIGUES
	Assinador Serpro